segunda-feira, 12 de março de 2012  |  Ano II - Edição nº 00123 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de São Gabriel
Pregao Presencial

                                                                 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL
                                                                                                            CNPJ Nº 13.891.544/0001-32

AVISO DE CANCELAMENTO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO 01/2011

Pregão Presencial nº 01/2011

O Município de São Gabriel/Ba, através de seu Prefeito, com fundamento no artigo 44, §3º, da Lei n. 8.666/93 c/c o artigo 13 do Decreto n. 3.931/2001 e Cláusula IX
da referida Ata, torna público aos interessados, e em especial às empresas participantes do Pregão Presencial n° 01/2011, cujo objeto é o Registro de Preço para
Eventual Aquisição de medicamentos diversos, que fica cancelada a partir desta data Ata de Registro de Preço em epígrafe, sem prejuízo de eventual aplicação de
penalidade. José Carlos Gomes Ferreira - Prefeito.

                                                                 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL
                                                                                                            CNPJ Nº 13.891.544/0001-32

AVISO DE CANCELAMENTO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO 02/2011

Pregão Presencial nº 02/2011

O Município de São Gabriel/Ba, através de seu Prefeito, com fundamento no artigo 44, §3º, da Lei n. 8.666/93 c/c o artigo 13 do Decreto n. 3.931/2001 e Cláusula IX
da referida Ata, torna público aos interessados, e em especial às empresas participantes do Pregão Presencial n° 02/2011, cujo objeto é o Registro de Preço para
Eventual Aquisição de material permanente (móveis, equipamentos de informática e carteiras escolares) que fica cancelada a partir desta data Ata de Registro de
Preço em epígrafe, sem prejuízo de eventual aplicação de penalidade. José Carlos Gomes Ferreira - Prefeito.

                                                                 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL
                                                                                                            CNPJ Nº 13.891.544/0001-32

AVISO DE CANCELAMENTO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO 03/2011

Pregão Presencial nº 03/2011

O Município de São Gabriel/Ba, através de seu Prefeito, com fundamento no artigo 44, §3º, da Lei n. 8.666/93 c/c o artigo 13 do Decreto n. 3.931/2001 e Cláusula IX
da referida Ata, torna público aos interessados, e em especial às empresas participantes do Pregão Presencial n° 03/2011, cujo objeto é o Registro de Preço para
Eventual Aquisição de Gás Liquefeito que fica cancelada a partir desta data Ata de Registro de Preço em epígrafe, sem prejuízo de eventual aplicação de
penalidade. José Carlos Gomes Ferreira - Prefeito.

                                                                 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL
                                                                                                            CNPJ Nº 13.891.544/0001-32

AVISO DE CANCELAMENTO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO 04/2011

Pregão Presencial nº 04/2011

O Município de São Gabriel/Ba, através de seu Prefeito, com fundamento no artigo 44, §3º, da Lei n. 8.666/93 c/c o artigo 13 do Decreto n. 3.931/2001 e Cláusula IX
da referida Ata, torna público aos interessados, e em especial às empresas participantes do Pregão Presencial n° 04/2011, cujo objeto é o Registro de Preço para
Eventual Aquisição de Gêneros alimentícios para preparo de refeições dos discentes, que fica cancelada a partir desta data Ata de Registro de Preço em epígrafe,
sem prejuízo de eventual aplicação de penalidade. José Carlos Gomes Ferreira - Prefeito.

                                                                 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL
                                                                                                            CNPJ Nº 13.891.544/0001-32

AVISO DE CANCELAMENTO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO 05/2011

Pregão Presencial nº 05/2011

O Município de São Gabriel/Ba, através de seu Prefeito, com fundamento no artigo 44, §3º, da Lei n. 8.666/93 c/c o artigo 13 do Decreto n. 3.931/2001 e Cláusula IX
da referida Ata, torna público aos interessados, e em especial às empresas participantes do Pregão Presencial n° 05/2011, cujo objeto é o Registro de Preço para
Eventual Aquisição de MATERIAL DE EXPEDIENTE, que fica cancelada a partir desta data Ata de Registro de Preço em epígrafe, sem prejuízo de eventual
aplicação de penalidade. José Carlos Gomes Ferreira - Prefeito.

                                                                 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL
                                                                                                            CNPJ Nº 13.891.544/0001-32

AVISO DE CANCELAMENTO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO 06/2011

Pregão Presencial nº 06/2011

O Município de São Gabriel/Ba, através de seu Prefeito, com fundamento no artigo 44, §3º, da Lei n. 8.666/93 c/c o artigo 13 do Decreto n. 3.931/2001 e Cláusula IX
da referida Ata, torna público aos interessados, e em especial às empresas participantes do Pregão Presencial n° 06/2011, cujo objeto é o Registro de Preço para
Eventual Aquisição de Oxigênio medicinal, que fica cancelada a partir desta data Ata de Registro de Preço em epígrafe, sem prejuízo de eventual aplicação de
penalidade. José Carlos Gomes Ferreira - Prefeito.

Largo da Pátria, 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br

96305F02952111D773D6E6236D379A25